
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíČERVEN č. 298 / 2025

Vychází 1. 6.  2025
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

ČERVEN

ASI TO NEJPOHODLNĚJŠÍ 
AUTO VE VESMÍRU

OD4 900 KČ/MĚSÍC
NOVÝ C4 YOU HYBRID

Kombinovaná spotřeba: 4,8 l/100 km; emise C0₂ (g/km): 108, Nový C4 YOU Hybrid. PC 549.900 Kč, přímá 
platba 171.800 Kč /31,24 %. Výše úvěru 378.100 Kč, výše měsíční splátky bez pojištění 4.900 Kč. Výše 
pojistného poplatku POV měsíčně 250 Kč a HAV měsíčně 877 Kč. Počet měsíčních splátek 60. Roční úroková 
sazba 6,49 %, RPSN 11,68 %. Celková částka splatná spotřebitelem 538.187 Kč

Sjednání havarijního a zákonného pojištění jako součást měsíční splátky je povinné prostřednictvím 
společnosti ESSOX s.r.o. Pro individualizovanou nabídku financování vč. pojištění se, prosím, obraťte na naše 
autorizovaná prodejní místa. Tento reprezentativní příklad slouží pro informační účely, jedná se o reklamní 
sdělení a není návrhem na uzavření smlouvy o úvěru.

AUTO MICHÁLEK s. r. o.
Táborská 2119, Benešov

Tel.: 733 381 154 E-mail: kabicek@citroenbn.cz



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce

 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o kontaktování firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.

Vyplňte  mřížku tak, aby 
každý řádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel 
v označených polích vždy do 
15. v měsíci
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

 Výhercem z minulého čís la 
se stala pan Ebgel  z Prahy.

 Gratulujeme!

DISTRIBUCE
DISTRIBUCEZajistíme kvalitní roznos vašich tiskovin 

do všech domácností.

Mob.: 724 136 556
Mail: info.inzert@seznam.cz
www.infopartner.cz

O VAŠE FIREMNÍ TISKOVINY SE POSTARÁME KOMPLETNĚ.

REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ

GRAFIKA/TISK/DISTRIBUCE

L
E
T
Á
K
Y  

B
R
O
Ž
U
R
Y  

K
A
T
A
L
O
G
Y

2 1 8 6 7
9 7 3 4

6 4 5 3 8 2
9 3 8 4 7 1 2

8 3 1 7 9 4 5
7 5 6 8

4 2
1 7 3 4 2
2 7

8 7 2
1 9 5

2 5 7
9 7 4 6

4 7 6 1
6 1 4 3
9 2 7
2 9 1

4 6 3

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

1 2 3 4

www.SexChat21.com
 - Registrace zdarma 18+.

Reklamní agentura

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, brožury
 prospekty, katalogy 
 reklamní nápisy 
 bannery
 reklamní desky
 webové stránky

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556 

info.inzert@seznam.cz



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

30

Více info na:

731 596 338
jardahos@seznam.cz

Hledáme spolehlivé
doručovatele

reklamních tiskovin
v této lokalitě

1 2 3 4

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ
GRAFICKÉ SLUŽBY

724 136 556
www.luciadesign.cz

Reklamní agentura

REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ
GRAFICKÉ SLUŽBY

VVÝÝKKUUPP  KKOOVVŮŮ
PŘÍBRAMSKÁ 506, DOBŘÍŠ
(v areálu zemědělské společnosti)

DIGITÁLNÍ VÁŽENÍ 

AUTOVÁHA
MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ A ODVOZU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ OD VÁS

STŘELTE SVŮJ ODPAD
 železo, litina, hliník, měď, mosaz, olovo, bronz, nerez, 

katalyzátory, kabely, chladiče, elektromotory atd... 

www.vykupkovu.eu

VÝKUP EUR PALET!!!

OTEVŘENO PO - NE 9 - 16 HOD.

TEL.: 775 605 977


